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ICA Gruppen publicerar  årsredovisning för 2025   

ICA  Gruppens årsredovisning fö r 2025 finns nu tillgänglig på icagruppen.se . 

Årsredovisningen, som även omfattar ICA Gruppens hållbarhetsredovisning, finns tillgänglig 

som ett PDF -dokument för nedladdning. I tillägg publiceras en årsöversikt som ger en 

bredare presentation av ICA Gruppens verksamhet under året.  

 
2025 kom i hög utsträckning att präglas av fortsatta investeringar i pris och prisvärde, 

men också stora satsningar inom logistik, lager och IT. Under året beslutades om ett antal 

större organisationsförändringar och en delvis uppdaterad strategi. Sammanta get blev 

2025 ett starkt år för ICA Gruppen.  

-  Under året låg stort fokus på  att säkerställa attraktiva priser till de fristående ICA -

handlarna. Arbetet har bland annat omfattat prissänkningar på ett stort antal 

vardagsvaror, fortsatt utveckling av egna märkesvaror, samt kampanjer inom ramen för 

Stammis -programmet. Kundernas ökade fokus på pris är här för att stanna även om vi 

sett  en ökad optimism och köpkraft, säger Nina Jönsson, vd ICA Gruppen.  

 

Svensk version:  

https://www.icagruppen.se/arsredovisning -2025 

  

Engelsk version:  

https://www.icagruppen.se/en/annual -report -2025 

 

ICA Gruppens årsredovisning måste från och med 2025 års rapport uppfylla kraven i 

direktivet för hållbarhetsrapportering CSRD och följa redovisningsstanda rderna ESRS. ICA 

Gruppen har valt att redan 2024 lägga grunden för rapportering enligt kommande krav 

och hållbarhetsredovisningen följer redan i år till stor del ESRS till struktur och 

utformning, med inspiration av CSRD/ESRS.  

  

För mer information   

ICA Gruppens presstjänst, telefon: +46 (0)10 422 52 52, e -post: press@ica.se   

 

ICA Gruppen AB (publ ) är ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på 

mat och hälsa. I koncernen ingår ICA Sverige som i huvudsak driver dagligvaruhandel, ICA 

Fastigheter som äger och förvaltar fastigheter, ICA Banken som erbjuder finansiella 

tjänster, ICA Försäkr ing och Apotek Hjärtat som driver apoteksverksamhet. ICA Gruppen 

omsatte 2025 cirka 142 miljarder kronor .  För mer information se icagruppen.se    

 

https://www.icagruppen.se/arsredovisning-2025
https://www.icagruppen.se/en/annual-report-2025
mailto:press@ica.se


 

 

Denna information är sådan information som ICA Gruppen AB är skyldig att offentliggöra 

enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande 

fredagen den 2 0 februari 202 6, kl 08.00.  


